ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GD&ĐT Đồ Sơn, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v điều chỉnh Kế hoạch số 320/KH-GD&ĐT

về tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi quận

cấp THCS năm học 2023 - 2024

  Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS

Căn cứ Công văn số 3669/SGDĐT-KTKĐ ngày 25/12/2023 của Sở GD&ĐT

về việc điều chỉnh Kế hoạch kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THCS năm

học 2023 - 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 320/KH-GD&ĐT ngày 08/9/2023 của Phòng GD&ĐT

về tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp Trung học cơ sở năm học 2023 - 2024.

Phòng GD&ĐT điều chỉnh Kế hoạch số 320/KH-GD&ĐT với các nội dung sau:

    1. Thi chọn học sinh giỏi môn Mĩ thuật 9

- Hình thức thi: Lý thuyết và thực hành;

- Thời gian thi:

Tổng hai bài thi: 150 phút. Lý thuyết (30 phút); Thực hành (120 phút);

- Thang điểm chấm thi: Lý thuyết 10 điểm (Hệ số 1); Thực hành 10 điểm

(Hệ số 2)

- Số bài trong đề thi: 02 bài (01 bài lý thuyết, 01 bài thực hành).

2. Thời gian tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp quận năm học

2023 - 2024: Dự kiến tuần 4 tháng 01 năm 2024.

3. Các nội dung khác về tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi quận cấp Trung

học cơ sở năm học 2023 - 2024: Thực hiện theo Kế hoạch số 320/KH-GD&ĐT.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm Công văn

này, trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị báo cáo

Phòng GD&ĐT để giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Liên Bằng

	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7

		2023-12-26T09:45:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Liên Bằng <nguyenlienbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-26T09:47:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-26T09:47:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-26T09:47:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!